
ÍNDICE

Secretaria Municipal de Administração e Finanças ............................................................................................................. 3

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 4 de Outubro de 2024 • ANO IV | N° 876

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO
CEP 77.600-000

(63)3602-2780

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 4 de Outubro de 2024 • ANO IV | N° 876

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA N.º189/2024-SADIF

“Dispõe sobre a concessão do benefício de

Auxilio Doença a servidora

Lidia Alves Rios”

A Sra. INGRID LIMA REBELO, Secretária de Administra-
ção e finanças da Prefeitura Municipal de Paraíso do Es-
tado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da E.C. 103/2019, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Auxilio Doença, a servidora
Lidia Alves Rios, efetivo(a) no cargo de Tec em Enferma-
gem, lotada na Prefeitura do Município de Paraíso do To-
cantins, a partir de 11 de setembro de 2024 e término em
25 de outubro de 2024, conforme processo administrativo
do PREVIPAR, n.º 2024.05.23147P.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Paraíso do Tocantins - TO, 18/09/2024.

INGRID LIMA REBELO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N.º190/2024-SADIF

“Dispõe sobre a concessão do benefício de

Auxilio Doença a servidora

Lizete Ferreira dos Santos”

A Sra. INGRID LIMA REBELO, Secretária de Administra-
ção e finanças da Prefeitura Municipal de Paraíso do Es-
tado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da E.C. 103/2019, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Auxilio Doença, a servidora
Lizete Ferreira dos Santos, efetivo(a) no cargo de Agente
Comunitário de Saúde, lotada na Prefeitura do Município
de Paraíso do Tocantins, a partir de 22 de agosto de 2024
e término em 27 de outubro de 2024, conforme processo
administrativo do PREVIPAR, n.º 2024.05.22660P.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Paraíso do Tocantins - TO, 18/09/2024.

INGRID LIMA REBELO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N.º191/2024-SADIF

“Dispõe sobre a concessão do benefício de

Auxilio Doença a servidora

Nely Guimaraes Santos”

A Sra. INGRID LIMA REBELO, Secretária de Administra-
ção e finanças da Prefeitura Municipal de Paraíso do Es-
tado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da E.C. 103/2019, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Auxilio Doença, a servidora
Nely Guimaraes Santos, efetivo(a) no cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, lotada na Prefeitura do Município de Pa-
raíso do Tocantins, a partir de 08 de setembro de 2024 e
término em 07 de outubro de 2024, conforme processo ad-
ministrativo do PREVIPAR, n.º 2023.05.21531P.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Paraíso do Tocantins - TO, 18/09/2024.

INGRID LIMA REBELO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N.º192/2024-SADIF

“Dispõe sobre a concessão do benefício de

Auxilio Doença a servidora

Ozay Pereira Alves”

A Sra. INGRID LIMA REBELO, Secretária de Administra-
ção e finanças da Prefeitura Municipal de Paraíso do Es-
tado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da E.C. 103/2019, resolve:

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 4 de Outubro de 2024 • ANO IV | N° 876

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 3 Assinado Digitalmente



Art. 1º Conceder o benefício Auxilio Doença, a servidora
Ozay Pereira Alves, efetivo(a) no cargo de Auxiliar de Ser-
viços Gerais, lotada na Prefeitura do Município de Paraíso
do Tocantins, a partir de 07 de setembro de 2024 e término
em 06 de novembro de 2024, conforme processo adminis-
trativo do PREVIPAR, n.º 2023.05.22041P.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Paraíso do Tocantins - TO, 18/09/2024.

INGRID LIMA REBELO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N.º193/2024-SADIF

“Dispõe sobre a concessão do benefício de

Auxilio Doença a servidora

Tatiana Garcia da Mota”

A Sra. INGRID LIMA REBELO, Secretária de Administra-
ção e finanças da Prefeitura Municipal de Paraíso do Es-
tado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da E.C. 103/2019, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Auxilio Doença, a servidora
Tatiana Garcia da Mota, efetivo(a) no cargo de Enfermeira,
lotada na Prefeitura do Município de Paraíso do Tocantins,
a partir de 26 de setembro de 2024 e término em 25 de
novembro de 2024, conforme processo administrativo do
PREVIPAR, n.º 2024.05.22650P.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Paraíso do Tocantins - TO, 18/09/2024.

INGRID LIMA REBELO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Sexta-feira, 4 de Outubro de 2024 • ANO IV | N° 876

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1,
OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR

Data/Hora Fri Oct 04 22:30:15 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 7731872423766800738

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Apresentação
	PODER EXECUTIVO

	Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	PORTARIA N.º189/2024-SADIF
	PORTARIA N.º190/2024-SADIF
	PORTARIA N.º191/2024-SADIF
	PORTARIA N.º192/2024-SADIF
	PORTARIA N.º193/2024-SADIF


		2024-10-04T22:30:15+0000
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158




